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Nu öppnar utställningen Hela världens Astrid Lindgren på nytt efter viss ombyggnad. Nytt 
i utställningen är en miljö med Madickens piano, familjen Lindgrens matsalsbord och en 
stor samling Pippidockor från hela världen.  Dessutom har texter av Astrid Lindgren som 
skildrar hennes eget liv fått en mer framträdande placering.  
 
- Vi vill förstärka utställningen och göra den ännu mer levande och intressant bland annat med 
inslag av autentiska föremål som har anknytning till Astrid Lindgren, säger Kjell Åke Hansson, vd 
Astrid Lindgrens Näs.  
 
Madickens piano stod från början i familjen Ingeströms villa på Prästgårdsgatan där dottern Anne-
Marie, av vännerna kallad Madicken, och hennes skolkamrat och bästa vän Astrid ofta lekte. Säkert 
har Astrid Lindgren och Madicken klinkat på pianot många gånger.  
 
 - Det luktade fint folk hos Madicken, har Astrid berättat.  
 
Pianot har donerats till utställningen av Inger Hultenius och finns nu på plats i en helt ny miljö 
inspirerad av 1920-tal.  
 
Ett nytt inslag är också Astrid och Sture Lindgrens matsalsbord där Astrid bland annat satt och 
renskrev första manuskriptet till Pippi Långstrump. En exakt kopia av det historiska originalmanuset  
har nu fått sin plats på bordet i utställningen. Matsaltbordet är skänkt av Astrid Lindgrens familj.  
 
I utställningen finns numera också en stor och rolig samling av Pippi-dockor från hela världen. De 
flesta har välvilligt deponerats av tv-producenten Marie Nyreröd, som under många år samlat Pippi-
dockor på sina resor.  

 
Flera texter av Astrid Lindgren har också plockats in i utställningen.  
 
- Vi har velat föra in Astrid Lindgrens egen röst ännu mer i utställningen, säger Maria Tunek, 
bibliotekarie Astrid Lindgrens Näs.  
 
Utställningen Hela världens Astrid Lindgren öppnades i samband med invigningen av Astrid 
Lindgrens Näs 2007. Den är producerad av Hålkan Kvist och hittills har ca 45 000 besökare sett 
utställningen.   
 



Utställningen öppnar onsdagen den 10 mars kl 11.00. 
   
        
Astrid Lindgrens Näs är ett nytt kulturcentrum och besöksmål i Vimmerby - mitt i den miljö som Astrid 
Lindgren växte upp i. Här kan du gå en guidad tur i barndomshemmet där Astrid Lindgren föddes och 
besöka den nya Paviljongen med utställningen ”Hela världens Astrid Lindgren”.   
 
Öppettider Astrid Lindgrens Näs 
Onsdag-söndag 11.00-15.00 
 
För mer information kontakta gärna: 
Charlotta Lindkvist 
Marknadsförare  
Astrid Lindgrens Näs 
Tfn 0492-769587 
charlotta.lindkvist@vimmerby.se   
www.astridlindgrensnas.se  
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